1

ПРОТОКОЛ JV° 1
заседания Общественного совета V созыва

муниципального образования Узловский район

21.02.2024
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель
Общественного совета муниципального образования

Узловский район Грачев Н.И.
Присутствовали:

Анненкова Э.Н., Горбунова З.С., Гугнина С.Е.,
Долгов С.А., Константинов В.В., Крутилин Б.С.,
Максимов С.С., Соколова В.И., Скоропупова Е.В.,
Чунихин Ю.А., Чиркова М.Ю., Щербаков Р.В.,
Шульц Ю.Д.

Твердюкова М.А., Дрогунова К.А.

Члены
Общественного
совета V созыва

Руководители
(представители)
администрации
муниципального
образования
Узловский район

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Отчёт о проделанной работе Общественного совета V созыва МО

Узловский район за второе полугодие 2023 года.

Грачев Николай Иванович, председатель Общественного совета
муниципального образования Узловский район

1. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета
муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

1.1.Информацию Грачева Николая Ивановича, председателя
Общественного совета муниципального образования Узловский район принять
к сведению.

2. План работы на 2024 год.

Грачев Николай Иванович, председатель Общественного совета
муниципального образования Узловский район, члены
Общественного совета муниципального образования Узловский
район
2. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета

муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

2

2.1. Утвердить план работы Общественного совета муниципального
образования Узловский район на 2024 год (Приложение).

Голосовали:
«за» - 14
«против»- 0
«воздержались» - 0
3. О создании рабочих групп Общественного совета МО Узловский

Грачев Николай Иванович, председатель Общественного совета
муниципального образования Узловский район, члены
Общественного совета муниципального образования Узловский
район
3. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета

муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:
3.1. Утвердить состав рабочих групп членов Общественного совета

муниципального образования Узловский район (Приложение).
Голосовали:

«за» - 14
«против»- 0
«воздержались» - 0
4. О содействии оказания помощи участникам СВО.

Грачев Николай Иванович, председатель Общественного совета
муниципального образования Узловский район, члены
Общественного совета муниципального образования Узловский

5. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета
муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

4.1. Организовать сбор гуманитарной помощи. На собранные денежные
средства закупить предметы первой необходимости.

4.2. Назначить ответственного за сбор денежных средств члена
Общественного совета муниципального образования Узловский район
Максимова С.С.

Голосовали:
«за» - 14

«против»- 0
«воздержались» - 0

Председатель
Общественного совета
муниципального образования

район.

район

Узловский район Грачев Н.И.